令和６年５月吉日

販売業者 各位

   愛知県立西春高等学校長

県立西春高等学校制服販売業者選定について（通知）

新緑の候、貴社におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の教育活動に御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

現在本校では、来年度の制服のフルモデルチェンジに向けて、下記のとおり販売業者選定に係

る書類選考を実施しますので、御参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 販売業者に求める条件

(1) 愛知県内で高等学校制服の取扱い実績があること。

(2) 今後１０年以上、販売形態を維持できること。

(3) 西春高等学校の、教育理念・教育方針を理解していただけること。

２ 選考用書類の提出について

下記の項目について、別紙「会社概要」を２０部提出してください。

(1) 会社の概要

(2) 県内の高等学校における制服の販売実績

(3) 販売に関する特色

(4) アフターフォロー

・自社の特色等において別紙書式が不足する場合は、追加することが可能です。

・追加書類は、Ａ４片面３ページ以内とします。

・令和６年６月１４日（金）までに、本校事務室まで持参してください。

３ 選考について

(1) 選考された販売業者様に、制服を取扱いいただきます。

(2) 会社の概要や実績、特色を中心に総合的に判断して選考します。

(3) 選考結果は、令和６年６月２８日（金）までに電子メールにて連絡します。

４ その他

(1) 選考決定後、結果の詳細に関しては一切お答えしませんので、御了承ください。

(2)「会社概要」に関しては返却しません。また書類作成にかかる費用は、参加販売業者様の負

担となります。

(3) 選考結果が通知されるまでは、業務以外での本校関係者との接触はお控えください。

そのような行為が行われた場合、選考対象から除外させていただきます。

(4) 第３者を介して、選考結果を示唆する行為は行わないでください。そのような行為が行わ

れた場合、選考対象から除外させていただきます。

(5) 本件に関する問い合わせは、下記担当までお願いします。

担   当 生徒指導部 倉見

電      話 0568-23-6166（代表）

電子メール kurami5451@aichi-c.ed.jp